
M
platné ke dni: 19.5.2025, 15:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste zavítaly na mé stránky.

 Oblečky, které nabízím, jsou po mých dvou holčičkách, pokud není uvedeno jinak. Všechny věci jsou velmi šetrně prané, a
proto ve výborném stavu a bez vady. Pokud se přeci jenom závada objeví, je detailně popsána.

 Co se týká REZERVACE - záleží na naší vzájemné domluvě, jak dlouho si věcičky přejete rezervovat. Jen pak prosím o odpověď
do 24 hodin, jinak věci nabízím zpět do prodeje.

 Při vaší ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE prosím vždy uvádějte vaši ADRESU! Děkuji.
 Vaše závazné objednávky beru opravdu závazně, proto prosím dobře rozvažte svůj nákup!

 OBJEDNÁVKY: Na Vaše objednávky, rezervace a emaily odpovídám nejpozději do 48hodin. Pokud se neozvu do 48 hodin a
není v albu žádný vzkaz o mé nepřítomnosti, napište mi prosím znovu, občas zlobí mail, tak ať zbytečně předejdeme
nedorozumnění.

 PLATBA: Peníze za zboží požaduji předem na účet do 7 pracovních dnů (připsání částky na účet). V případě, že budete
potřebovat na platbu delší čas, ráda vyjdu vstříc, je nutné ale požádat hned při objednání zboží.

 ZPŮSOB PLATBY A ODESLÁNÍ: preferuji platbu přes PaySec nebo bankovní převod, po připsání peněz na účet, posílám balíček.
Vždy o tom, jak posílám balíček, informuji na stánkách pod "VZKAZY"
 Balíčky se snažím odesílat vždy max. do 3 dnů po připsání peněz na účet.

 POŠTOVNÉ: Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty od 1.1.2008 (váhu vždy odhaduji, takže se někdy může drobně lišit).
Věci v albíčku jsou uvedené bez poštovného. BALÍČKY NEODESÍLÁM OBYČEJNĚ z důvodu možné ztráty!

 UKONČENÍ OBCHŮDKU: Prosím o zaslání zprávy o doručeném balíčku, pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání, považuji
obchůdek za ukončený! Děkuji za pochopení!

 Pokud budete potřebovat více informací, ráda vám je emailem pošlu.

 Příjemné nakupování.

 Děkuji za respektování podmínek.

 Markéta

 Poštovné dle tarifů České pošty.

 Ceník poštovného od 1.1.2009 - doporučená zásilka :
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.

 Pokud vám přijde balíček POŠKOZENÝ, reklamujte ho na poště nejpozději do 2 pracovních dnů!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

